Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                             Ano 20 – n.º 11                         Brasília-DF, 13 de março de 2012

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 099, DE 08 DE MARÇO DE 2012.

Substitui servidores nomeados para atuar como

Agentes de capacitação

O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO,

DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da

competência que lhe foi atribuída pelo Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 401, de 22 de

agosto de 2006, publicada no D.O.U. de 24 seguinte, resolve:

Art. 1º Dispensar as servidoras abaixo relacionadas das atribuições de Agentes de

Capacitação nos termos da Norma de Capacitação vigente, publicada no Boletim de Serviço

Especial nº 32 de 10 de agosto de 2011, como representantes das suas respectivas unidades

administrativas.

I. Secretaria de Serviços de Comunicação Eletrônica:

a. SAYONARA LEONEZ MEDEIROS COELHO CINTRA Matrícula

nº 1312395.

II. Subsecretaria de Serviços Postais e de Governança de Empresas Vinculadas:

a. VERÔNICA RODRIGUES CUNHA DE OLIVEIRA

Matrícula nº 1412784.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como Agentes de

Capacitação nos termos da Norma de Capacitação vigente, publicada no Boletim de Serviço

Boletim de Serviço                             Ano 20 – n.º 11                   Brasília-DF, 13 de março de 2012

Boletim de Serviço   2

Especial nº 32 de 10 de agosto de 2011, como representantes das suas respectivas unidades

administrativas.

I. Secretaria de Serviços de Comunicação Eletrônica:

a. DANIELLA BORGES SILVERIO FERREIRA

     Matrícula nº 1300472

II. Subsecretaria de Serviços Postais e de Governança de Empresas Vinculadas:

a. JEFERSON CHARLES CANZI

    Matrícula nº 1786887

III. Secretaria de Inclusão Digital:

a. JANE BRAGA PINTO PEDROSO

Matrícula nº 1746807

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

ULYSSES CESAR AMARO DE MELO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e

Administração

Boletim de Serviço                             Ano 20 – n.º 11                   Brasília-DF, 13 de março de 2012

Boletim de Serviço   3

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Paulo Bernardo Silva

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Inez Joffily França

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Marta Soares Bezerra Torquato

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 300 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6018 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br